


Лист оценки качества Республиканского конкурса буктрейлеров по произведениям о ВОв «Никто не забыт, ничто не забыто»

	№ 
/п 
	Учебное учреждение 
	ФИО 
участника
	ФИО 
преподавателя
	
	Члены экспертной комиссии 
	
	итого 
	Место 

	
	
	
	
	 Анташова Т.Е., учитель русского языка и литературы ГПОУ РМ «Республиканский лицей для одаренных детей»

	Никерова  Н.В., кандидат филологических наук, доцент кафедры русского языка и методики преподавания русского языка
	Кочергина О.А., преподаватель ГБПОУ РМ“Саранский электромеханический колледж”
	 Зубрилин О.В., преподаватель ГБПОУ РМ“Саранский электромеханический колледж”

	Новикова И.Г., учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ №5 г. Рузаевка 
	
	

	
	
	
	
	        проза
	критерии оценивания (от 0 до 5 баллов , макс 35 баллов) 
	
	 
	 

	1 
	Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Республ

ики Мордовия
«Кемлянский аграрный колледж»
	Чапурин Анатолий Сергеевич
	Адушева Елена Анатольевна
	28
	 30
	28
	31
	30
	 147
	3 место

	2 
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Мордовия «Ковылкинский аграрно-строительный колледж»
	Купряшкина Ольга Александровна
	 
Казакова Галина Николаевна
	 25
	25
	26
	27
	25
	 128
	 

	3 
	ГБПОУ РМ «Саранс

кий электромеханический колледж»
	Супонина Мария 


Алексеевна
	Кочергина Ольга 


Александровна
	31
	32
	31
	 32
	 31
	 157
	 2 место

	4
	ГБПОУ РМ «Ардатовский аграрный техникум им. И. А. Пожарского»
	Батманова Виктория 
Бодрова Дарья
Зинина Дарья
Игонин Даниил
Маширова Татьяна 

	Воронина Марина Сергеевна
Шипилина Юлия Николаевна
	30
	32
	31
	33
	31
	157
	2 место

	5
	ГБПОУ РМ «Инсарский аграрный техникум»
	Гречишкина Марина Викторовна
	Кильдюшкина Анна Васильевна
	27
	26
	28
	28
	27
	136
	

	6
	ГБПОУ РМ «Саранский государственный 

промышленно-экономический колледж»
	Дудочкин Никита Алексеевич


Корбицков Денис Александрович
	Балашова Галина Петровна
	23
	24
	25
	23
	23
	118
	

	7
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Мордовия «Торбеевский колледж мясной и молочной промышленности»
	Сунгаев Дмитрий Иванович
	Пачина Мария Михайловна, Романова Ольга Александровна
	32
	33
	33
	34
	34
	166
	1 место

	8
	Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение «Краснослободский аграрный техникум»
	Мирошкина Анастасия 

Вячеславовна
	Юрченкова Жанна 


Александровна
	28
	27
	28
	29
	27
	139
	

	9
	ГБПОУ РМ «Саранский политехнический техникум»
	Шпагин Илья Алексеевич, Кормилицына Софья Алексеевна
	Максимова Любовь Федоровна
	34
	34
	35
	35
	35
	173
	Гран-При

	10
	ГБПОУ РМ «Саранский техникум пищевой и перерабатывающей 

промышленности»
	Шейкина Валерия Алексеевна
	Чугункин Виктор Викторович
	27
	28
	28
	28
	29
	140
	

	11
	ГБПОУ РМ «Зубово-Поляннский педагогический колледж»
	Бахтеева Зульфия Рустямовна
Николаев Кирилл
	Марюшкина Галина Владимировна
	28
	29
	30
	29
	31
	147
	3 место

	
	
	
	
	
	Поэзия
	
	
	
	
	

	1
	ГБПОУ РМ «Саранский строительный техникум»
	Арсланова Регина Руслановна, Кузьмин Иван Сергеевич
	Акимова Анна Николаевна
	21
	21
	23
	24
	21
	110
	

	2
	Государственное автономное профессиональное образовательное учрежде

ние Республики Мордовия «Саранский автомеханический техникум»
	Алфимова Марина Владимировна
	Богатова Светлана Александровна
	33
	32
	34
	35
	34
	168
	1 место

	3
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Мордовия «Рузаевский техникум железнодорожного и 

городского транспорта имени А. П. Байкузова»
	Федосеева Дарья Алексеевна
Фомичева Анна Александровна
	Бикбаева Линара Касимовна
	32
	31
	31
	33
	31
	158
	2место

	4
	ГБПОУ РМ «Ичалковский педагогический колледж»
	Денисова Светлана Викторовна
Милушкина Анастасия Сергеевна
	Марушева Тамара Петровна
	30
	29
	28
	30
	28
	145
	3 место

	5
	Теньгушевский филиал Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республ

ики Мордовия «Темниковский сельскохозяйственный колледж»
	Егорова Александра Александровна
	Ермакова Динара Петровна
	22
	24
	25
	28
	24
	123
	

	6
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Мордовия «Саранское музыкальное училище им. Л.П. Кирюкова»

	Шейкина Валерия Алексеевна
	Чугункин Виктор Викторович
	33
	32
	31
	31
	31
	158
	2место


Председатель жюри:               Т.Е Анташова
Члены жюри:                            
                                                  Н.В. Никерова                                                   О.В.Зубрилин
                                                  О.А.Кочергина                                                  И.Г.Новикова 
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